



## Suunnitelmien ja selvitysten laatiminen ja päivittäminen (koodi M07.1)

### Toimenpiteen kuvaus

Tuetaan hankkeita, jotka voivat sisältää erilaisten suunnitelmien laatimista ja päivittämistä sekä selvitysten tekemistä. Kyseessä voi olla mm. palvelujen tai kylän kehittämissuunnitelma, turvallisuussuunnitelma tai ympäristön suojele- tai hoitosuunnitelma tai näihin kytkeytyvä esiselvitys. Suunnitelmat ja selvitykset toteutetaan yleishyödyllisinä kehittämishankkeina. Hankkeissa laaditaan, päivitetään tai kehitetään maaseudun palvelujen kehittämissuunnitelmien ja Natura 2000 -alueiden ja muiden luontoarvoiltaan tärkeiden alueiden suojele-, hoito- ja käyttösuunnitelmia. Hankkeessa voi myös toteuttaa esiselvityksen esimerkiksi palvelujen tarpeesta ja niiden toteuttamisen vaihtoehdoista.

### Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2017 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 5 milj. euroa. Maksuina on toteutunut 0,55 milj. euroa. Toimenpiteen kehuksesta on sidottu 44 %.

Tavoitteeksi rahoituskaudelle 2014-2020 on asetettu, että kylien kunnostuksen suunnitteluun ja Natura 2000- tai luontoarvoiltaan merkittävien alueiden hoitosuunnitelmiin tukea saavien toimenpiteiden määrä on 80 kpl.

### Saatu aikaan 31.12.2017 mennessä

Ohjelmakauden 2014–2020 ensimmäiset hanketuet tulivat hakuun helmikuussa 2015. Kaikkia kehittämishankkeita pystyi hakemaan jo vuonna 2015, mutta ensimmäiset tukipäätökset päästiin tekemään alkuvuonna 2016. Vuoden 2017 lopussa hankkeita oli voitu rahoittaa ja toteuttaa lähes 3 vuotta.

Vuoden 2017 loppuun mennessä rahoituksen oli saanut n. 180 hanketta. Selvityshankkeissa on mukana paljon vesistön hoitoon ja turvallisuuteen liittyviä selvityksiä. Hankkeissa on selvitetty esim. raakavesilähteenä toimivan Uudenkaupungin makeavesialtaan ja siihen viljelyalueilta laskevan Sirppujoen vedenlaadun ja luontoarvojen, sekä hyöty- ja virkistyskäytön turvaamista ja laadittu hoito- ja käyttösuunnitelma Uudenkaupungin makeavesialtaalle. Useassa hankkeessa on tehty retkeilyreitistöjen suunnittelua.

### Linkejä:





Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020

[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)

[Agrikaattori](#)



MAASEUTUVERKOSTO  
[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)



LANDSBYGDSNÄTVERK  
[www.landsbygd.fi](http://www.landsbygd.fi)



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus

RURAL NETWORK  
[www.rural.fi](http://www.rural.fi)